
R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI 

  

 

HOTĂRÂREA NR. 267 

privind completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Ploiești 

nr.219/2010 modificată  

 

 

 

 Consiliul Local al Municipiului Ploieşti: 

Văzând Referatul de aprobare nr. 324/15.07.2020 al domnului Viceprimar 

Mihai Cristian Ganea, Raportul de Specialitate al Clubului Sportiv Municipal 

Ploieşti nr. 4015/15.07.2020 și Raportul de specialitate al S.C. Servicii de 

Gospodărire Urbană S.R.L. nr. 13008/15.07.2020 prin care se propune aprobarea 

modificării Hotărârii Consiliului Local al Muncipiului Ploiesti nr. 219/2010, 

modificată, prin preluarea activității de întreținere a spațiilor verzi, din incinta 

Complexului Hipodrom și a spațiilor verzi din incinta Liceului Tehnologic ”Ludovic 

Mrazek” în sarcina Societății Serviciului de Gospodărire Urbană S.R.L.; 

Adresa nr. 3110/02.06.2020 înregistrată la sediul Societății Servicii de 

Gospodărire Urbană Ploiești; 

Ținând cont de Raportul de Specialitate comun nr. 197/28.07.2020 al 

Direcției Gestiune Patrimoniu și nr. 239/28.07.2020 al Direcției Administrație 

Administrație Publică, Juridic Contencios, Achiziții Publice, Contracte; 

Luând în considerare Avizul Comisiei de specialitate nr. 6 – Comisia pentru 

învăţământ, sănătate, ştiinţă, cultură, culte, tineret şi sport din data de 16.07.2020 şi 

Avizul Comisiei de specialitate nr. 7 – Comisia juridică, ordine publică, respectarea 

drepturilor şi libertăţilor cetăţenești, petiţii şi reclamaţii din data de 28.07.2020; 

în temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 lit. „d” şi alin. (7) lit. n din Ordonanța 

de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;          

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1 Aprobă  completarea obiectului contractului de delegare a gestiunii 

prin concesiune  a serviciului de utilitate publică de administrare a domeniului 

public și privat al Municipiului Ploiești nr. 14872/25.08.2020, cu activitățile 

prevăzute în Actul Adițional, anexă la prezenta hotărâre.  

Art. 2 Împuternicește Primarul Municipiului Ploiești să semneze Actul 

Adițional la contractul de delegare a gestiunii prin concesiune  a serviciului de 

utilitate publică de administrare a domeniului public și privat al Municipiului 

Ploiești nr. 14872/25.08.2020 încheiat între Municipiul Ploiești și Societatea 

Comercială Servicii de Gospodărire Urbană Ploiești S.R.L. 

Art. 3 Clubul Sportiv Municipal Ploieşti, Liceul Tehnologic ”Ludovic 

Mrazek„ și  Societatea Comercială Servicii de Gospodărire Urbană Ploiești S.R.L., 

vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  



 

Art. 4 Direcţia Administraţie Publică, Juridic – Contencios, Achiziţii Publice, 

Contracte va aduce la cunoştinţă celor interesaţi prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 Dată în Ploieşti, astăzi, 05 august 2020 

 

 

 

                                                                         Contrasemnează: 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        SECRETAR GENERAL, 

George-Sorin-Niculae BOTEZ                      Ioana Geanina SERBINOV 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


